[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.04.2016  № ПОС.03-0436/16
г. Переславль-Залесский

О перечне жилых помещений, отнесенных

к муниципальному жилищному фонду коммерческого

использования города Переславля-Залесского

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке и условиях предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования города Переславля-Залесского, утвержденного постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 25.04.2011 № 585
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Утвердить перечень жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования города Переславля-Залесского согласно приложению.

2. Признать утратившим силу следующие постановления:

- постановление Администрации города Переславля-Залесского от 26.04.2011 № 600 «О перечне жилых помещений, отнесенных к муниципальному жилищному фонду коммерческого использования города Переславля-Залесского»,
- постановление Администрации города Переславля-Залесского от 19.05.2011 № 732 «О внесении изменений в перечень жилых помещений, отнесенных к муниципальному жилищному фонду коммерческого использования»,
- постановление Администрации города Переславля-Залесского от 21.07.2011 № 1078 «О внесении изменений в перечень жилых помещений, отнесенных к муниципальному жилищному фонду коммерческого использования»,
- постановление Администрации города Переславля-Залесского от 07.06.2012 № 742 «Об исключении из перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования жилого помещения», постановление Администрации города Переславля-Залесского от 15.04.2013 № 503 «О внесении изменений».

3.  Признать утратившим силу:

-  п. 1 постановления Администрации города Переславля-Залесского  от 13.07.2011 № 1029 «О придании статуса жилым помещениям»,

- п. 2 постановления Администрации города Переславля-Залесского от 22.09.2011 № 1424 «О включении в состав специализированного жилищного фонда комнат № 18,19 по адресу: г. Переславль-Залесский, ул. 50 лет Комсомола, д. 21»,

- п. 1 постановления Администрации города Переславля-Залесского от 12.10.2011 № 1545 «О придании статуса жилому помещению»,

4. Управлению муниципальной собственности внести соответствующие изменения в реестр специализированного фонда города Переславля-Залесского.
5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Малышева А.В.
Мэр города Переславля-Залесского

      Д.В. Кошурников

Приложение

к постановлению администрации

г. Переславля-Залесского

от

№

и

города Переславля-Залесского

А.С. Туманов

Начальник
Перечень жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования города Переславля-Залесского

	№ п/п
	Адрес
	Номер жилого помещения
	Общая площадь жилых помещений, кв.м.

	1.
	пос. Молодежный, д. 3
	кв. 9
	22,6

	2.
	ул. Трудовая, д. 1в
	кв. 6
	49,5

	3.
	пер. Новомирский, д. 2,
	кв. 19
	62,5